附件1
推荐入库专家名单
推荐单位：                             联系人：                    联系电话:
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	技术职称
	所学专业
	现从事专业
	工作单位
	联系电话
	电子邮箱
	是否新推荐

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.“技术职称”要填写准确具体的职称，比如：教授、研究员、正高级工程师等，不得填写为正高、副高等；
2.表格可自行增加。
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